

Furnizare medii de cultura

I.D.: 103718454

Data publicarii 02.10.24 Coduri CPV 24931250-6 33141580-9

Pretul estimativ: 1.218,50 RON - 1.218,50 RON

Descriere: NR. CRT. Denumirea produsului UM Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare si caracteristici -lei - -lei - 1 m Geloza Columbia cu sange de berbec pac cu 10 placi 2.00 30.40 60.80 2 Mediu Sabouraud pac cu 10 placi 2.00 21.80 43.60 3 Mediu Cled agar pac cu 10 placi 2.00 24.00 48.00 4 Mediu Istrati Meitert pac cu 10 placi 2.00 31.20 62.40 5 Mediu Bila aesculin pac cu 10 placi 1.00 30.20 30.20 6 Mediu Chapmann solid pac cu 10 placi 1.00 26.00 26.00 7 Mediu Muller Hinton pac cu 10 placi 2.00 23.20 46.40 8 Mediu ADCL pac cu 10 placi 2.00 25.40 50.80 9 Mediu Salmonella Shigella (SS) pac cu 10 placi 1.00 30.40 30.40 10 Mediu TSI tub 10.00 2.95 29.50 11 Mediu Miu tub 10.00 3.75 37.50 12 Mediu Simmons cu citrat tub 10.00 2.88 28.80 13 Agar Baza sange fl a 250 ml 6.00 55.80 334.80 14 Sange defibrinat de berbec fl a 25 ml 4.00 55.00 220.00 15 Mediu I cu tioglicolat fl a 250 ml 10.00 16.93 169.30 Total 1218.50 Termen de valabilitate > 1 luna produsele sa fie insotite de certificate de calitate si conformitate
